Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сакская средняя школа

№ 2 имени Героя Советского Союза Зои Анатольевны Космодемьянской" города Саки

Республики Крым

МБОУ "Сакская СШ №2 им. Героя Советского Союза З.А. Космодемьянской"

ПРИКАЗ

от 28.03 2025 г.         № 56

Об организованном окончании III четверти

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», СП 2.4.3648-20, СП 3.1/2.4.3598-20, основными

образовательными программами начального, основного, среднего общего образования

МБОУ «Сакская СШ №2 им. Героя Советского Союза З.А. Космодемьянской»,

утвержденными приказом директора от 30.08.2024 № 149, годовым планом работы

школы, в целях организованного окончания учебной четверти.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать 28.03.2025 года последним днем проведения учебных занятий и

осуществления текущего контроля успеваемости за 3 четверть 2024/2025 учебного

года.

2. Предоставить весенние каникулы обучающимся 1–11-х классов на период с

29.03.2025 по 06.04.2025 в количестве 9 календарных дней.

3. Шкареде Ю.В., заместителю директора по учебно-воспитательной работе (УВР):

4.1. Организовать работу по предоставлению отчетов о прохождении программ по

предметам, отчетов по классам и сдаче классных журналов по графику.

4.2. Организовать в период каникул методическую работу.

5. Учителям-предметникам:

5.1. Выставить результаты промежуточной аттестации обучающихся по учебным

предметам, курсам, модулям в срок до 26.03.2025 г.

6. Подготовить отчеты по результатам учебного периода в срок до 8.04.2025.

6.1. При необходимости скорректировать рабочие программы учебных предметов и

курсов.

7. Классным руководителям:

7.1. Довести до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей)

результаты учебной деятельности по итогам 3 четверти.

7.2. Провести классные часы по итогам 3 четверти, инструктажи по охране труда и

технике безопасности во время каникул.

8. Заведующим учебными кабинетами подготовить закрепленные учебные кабинеты к

началу новой четверти.

9. Провести совещание об итогах 3 четверти 4.04.2025.

10. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор _____________________ /Л.В. Петрик

С приказом ознакомлены:

Штокаленко Е.А.   _________

Куртмаметова Э.А.   _________

Павленко Л.И.   _________

Мигаль Т.А.    _________

Чевардина Н.Ф.   _________

Боброва А.П.     _________

Шкареда Ю.В.   _________

		2025-05-19T09:19:08+0300
	Петрик Людмила Васильевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа